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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 166 | datg_12+3.2025

PER

DISA SHTESA DHE NDRYSHIME N VENDIMIN NR.865
DATE 24.12.2019, TE KESHILLIT TE, MINISTRAVE, “PER MENYREN
E KRYERJES SE PROCESIT TF AKREDITIMIT
TE INSTITUCIONEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
E PERCAKTIMIN E TARIFAVE DHE AFATEVE KOHORE?”

Né mbéshtetje t& nenit 100 té Kushtetutés dhe t& pikés 6, t& nenit 26, t&
ligjit nr.10107, date 30.3.2009, “Pér kujdesin shéndetésor né Republikén e
Shqipérisé”, te ndryshuar, me propozimin e ministrit t&¢ Shéndetésise dhe
Mbrojtjes Sociale, Késhillj i Ministrave

VENDOSTI:

1. N& vendimin nr.865, dat& 24.1 2.2019, té& Késhillit t& Ministrave, “Pér ményrén
e kryerjes sé procesit t& akreditimit t€ institucioneve t& kujdesit shéndetdsor e
pércaktimin e tarifave dhe afateve kohore”, béhen kéto shtesa dhe ndryshime:

a) Né fund t& pikés 4, pas fjaléve “.. dhe institucionit pérgjegjés pér
akreditimin e institucioneve t& kujdesit shéndetésor.” shtohen fjalét “... ng
regjistrin e profesionistéve t& kujdesit shéndetésor dhe shoqgéror pérmes
shérbimit on-line q& institucioni pérgjegjés ka né portalin “e-Albania.”.

b) N& pikén 9, pas fjaléve “... né kété vendim .. ” shtohen “... né shérbimin
on-line qé ofrohet népérmjet portalit “e-4lbania”.”.

¢) Né fjaling e dyts, t& pikés 1 I, fjalét “... t& cilat dorézohen, brenda dy muajve
pas marrjes sé ftesés, prané institucionit pérgjegjés,...” zévendésohen me
“... t& cilat ngarkohen brenda dy muajve pas marrjes s& ftesés né shérbimin
on-line q€ institucioni pérgjegjés ka né portalin “e-Albaniq iy




brenda njs jave, ngarkon ng shérbimin  on-/ine qé
institucioni Pergjegjés ka né portalin “e-Albaniq” raportin final
€ vlerésimit, tg firmosur nga & gjithé anétarst ekipit.
Institucioni pérgjegjés pér akreditimin i pércjell njé kopje t&
raportit institucionit t& kujdesit shéndetésor.”,

d) Né& pikén 40, pas fjalss «,.. sociale ...” shtohen fjalét “... dhe Agjencia e
Sigurimit t& Cjlasisa s€ Kujdesit Shéndetssor dhe Shogéror,...”,
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{155 MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES

. .2025 SOCIALE
AGJENCISE KOMBETARE TE SHOQERISE SE
INFORMACIONIT
AGIENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE SE KUJDESIT
SHENDETESOR DHE SHOQEROR
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
Engjéll AGACI
Né mungesé dhe me porosi

Herald JONUZAJ




